
SAB LINE
URZĄDZENIA DO OPRAWY ZINTEGROWANEJ 

Sab 100 C Digital - LINIA ROZBUDOWANA
SAB 100 jest przeznaczony do zautomatyzowanej produkcji okładek.  
Dostępnych jest kilka wersji tego urządzenia, umożliwiających wykonanie  
różnorodnych typów okładek, m. in. do oprawy zintegrowanej  
i ze skrzydełkami.

Sab 100 - LINIA PODSTAWOWA 
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SB LINE
SYSTEMY TNĄCE

SAB LINE
PRZYKŁADOWE PRACE

SB80 / SB100 
SYSTEM TNĄCO-ROWKUJĄCY
Bigówka umożliwiająca rowkowanie,  
perforowanie i cięcie podłoża.
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boczna

Perforowanie
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DANE TECHNICZNE
 y Maks. format: SB80: 80 x 80 cm 

   SB100: 100 x 80 cm
 y Min. format:  SB80: 8 x 8 cm

   SB100: 8 x 8 cm
 y Obsługiwane gramatury: 60 - max. 600 g/m2

 y Maksymalna prędkość: 90 m/min

OPCJONALNIE
 y Start/Stop perforowanie nożem krążkowym

 y Gumowanie

 y Jednostki falcujące wkładki

 y Jednostki wkładkujące 28-A

28-E 28-D

28-B

24-E

24-D

24-A

28-G

114

24-B

29-A

46-B

28-F

24-C


